
САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

У У РА А Х

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
14.03.2012 № 471 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению 

экспертной оценки последствий принятия Нерюнгринской районной 
администрацией решений в отношении объектов социальной инфраструктуры для

детей»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления 
муниципального образования «Нерюнгринский район» Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 14.03.2012 

№ 471 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению экспертной 
оценки последствий принятия Нерюнгринской районной администрацией решений в 
отношении объектов социальной инфраструктуры для детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить следующий состав постоянно действующей комиссии по 

проведению экспертной оценки последствий принятия Нерюнгринской районной 
администрацией решений в отношении объектов социальной инфраструктуры для детей 
(далее -  комиссия):

Председатель комиссии:
- Максимова Зинаида Семеновна -  заместитель главы Нерюнгринской районной 

администрации по социальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии:
- Зюзков Вадим Олегович -  заместитель главы администрации по имущественному 

комплексу, председатель Комитета земельных и имущественных отношений 
Нерюнгринского района.

Секретарь комиссии:
- Фофонова Мария Александровна -  ведущий специалист отдела социальной и 

молодежной политики Нерюнгринской районной администрации.
Члены комиссии:
- Давиденко Зинаида Павловна -  председатель горкома профсоюза работников 

образования.
- Давиденко Инна Александровна -  начальник Территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по PC (Я) в Нерюнгринском районе.
- Назарчук Светлана Васильевна -  начальник МКУ Управление культуры и 

искусства Нерюнгринского района (при принятии решения в отношении объектов 
социальной инфраструктуры для детей в сфере культуры).

- Овчинникова Ирина Анатольевна -  начальник Управления образования 
Нерюнгринской районной администрации (при принятии решения в отношении объектов 
социальной инфраструктуры для детей в сфере образования).

- Савельева Татьяна Юрьевна -  начальник юридического отдела Нерюнгринской 
районной администрации.

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ v W /

от « 0 3  » О Я__________20 г.



- Сакал Ольга Борисовна -  заместитель начальника Управления образования 
Нерюнгринской районной администрации.

- Представитель Министерства образования Республики Саха (Якутия) (по 
согласованию).

- Руководители муниципальных учреждений для детей, в отношении которых 
проводится экспертная оценка.».

2. Признать утратившими силу:
-постановление Нерюнгринской районной администрации от 03.07.2012 № 1251 

«О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
14.03.2012 года № 471 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по 
проведению экспертной оценки последствий принятия Нерюнгринской районной 
администрацией решений в отношении объектов социальной инфраструктуры для детей»;

-постановление Нерюнгринской районной администрации от 13.09.2013 № 1862 
«О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 14 
марта 2012 г. № 471 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению 
экспертной оценки последствий принятия Нерюнгринской районной администрацией 
решений в отношений объектов социальной инфраструктуры для детей»;

-постановление Нерюнгринской районной администрации от 17.10.2013 № 2091 
«О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
14.03.2012 № 471 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению 
экспертной оценки последствий принятия Нерюнгринской районной администрацией 
решений в отношении объектов социальной инфраструктуры для детей».

3. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам 
Максимову З.С.

Глава района


